公  益
社団法人

さ シ 発 第 ３ ２ 号

令和６年１１月１８日

理事・監事 各位

さつま町シルバー人材センター

理事長    小椎八重 廣樹

（公印省略）

令和６年度第４回理事会のご案内

向寒の候 役職の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和６年度第４回理事会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、

ご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１２月１８日（水）午後１時 30 分

２ 場 所  センター会議室

３ 付議事項

（１）報告事項

     ア 職務執行及び運営状況報告

     イ 新規加入会員承認の報告

   （２）協議事項

     ア 令和６年度収支補正予算について

イ 職員給与規定の一部訂正について

ウ 契約方法の見直しに伴う諸規定の取り扱いについて

   （３）その他

     ア 事務所移転の進捗状況について

     イ 設立２０周年記念事業について